Протокол № 15

заседания Аттестационной комиссии

Саморегулируемая организация Ассоциация

«Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» от 08.09.2016 г.

Место проведения заседания — офис СРО Ассоциация «ГС СКФО», г. Махачкала, пр. Акушинского д. 98 е

Председатель заседания — председатель Аттестационной комиссии Акаев З.Х.

Секретарь  заседания – Акаев А. З.

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют:
1. Акаев Запир Хайрутдинович — председатель, ректор УДПО «СКИПКК»;

2. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член комиссии, зам. ген. директора АО «Чиркей ГЭСстрой»;
3. Азаев Магомеднаби Гаджимагомедович – член комиссии, проректор по заочному обучению ДГТУ,

профессор.

Повестка дня:
1. Проведение оценки уровня знаний в форме компьютерного тестирования и собеседования по видам

работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно
приказу Минрегионразвития РФ № 624 от 30.12.2009 г., руководителей и специалистов ООО
«Агаз», ООО «ГРАМАТОН», ООО «Мостовик», ООО «МОСТОСТРОЙ», ООО «Небоскреб», ООО
«Промстройкирпич», ООО «Росстрой 2», ООО «Спортстройсити» и ООО «Стройгрупп-Идеал».

ПО ВОПРОСУ № 1 повестки дня: Проведение оценки уровня знаний в форме компьютерного
тестирования и собеседования по видам работ, оказывающих влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно приказу Минрегионразвития РФ № 624 от 30.12.2009 г., следующих
руководителей и специалистов:

№
п/п ФИО претендента

Наименование
организации

Виды работ, в отношении
которых  проводится
оценка уровня знаний

Результат оценки
уровня знаний

1. Абасов Абас
Магомедович

ООО «Агаз» 33 Положительный

2. Муртазалиев Расул
Муртазалиевич

ООО «Агаз» 33 Положительный

3. Ражбадинов Магомед
Ражбадинович

ООО «Агаз» 33 Положительный

4. Шаньгин Илья
Валерьевич

ООО «ГРАМАТОН» 6, 7, 33 Положительный

5. Копытько Владимир
Иванович

ООО «ГРАМАТОН» 6, 7, 33 Положительный

6. Аль-Гани Артур
Мансурович

ООО «ГРАМАТОН» 6, 7, 33 Положительный

7. Стриковская Ирина ООО «ГРАМАТОН» 33 Положительный

Юрьевна

8. Данилов Сергей
Анатольевич

ООО «ГРАМАТОН» 33 Положительный

9. Галимов Геннадий
Минаханович

ООО «ГРАМАТОН» 33 Положительный

10. Алиев Рагим
Махмудович

ООО «Мостовик» 33 Положительный

11. Буржунов Мирза
Абдулович

ООО «Мостовик» 3, 6, 7, 15, 16, 25, 29, 33 Положительный

12. Гаджимагомедов Малла
Мирзамагомедович

ООО «Мостовик» 3, 6, 7, 15, 16, 25, 29, 33 Положительный

13. Газимагомедов Умар
Магомедович

ООО «Мостовик» 3, 6, 7, 15, 16, 25, 29, 33 Положительный

14. Магомедов Магомед-
Ага Джалилович

ООО «Мостовик» 33 Положительный

15. Муртазаев Джанплад
Садикович

ООО «Мостовик» 33 Положительный

16. Ханмагомедов Талиб
Кихлярович

ООО «Мостовик» 33 Положительный

17. Абдулмуслимов
Мухтарахмед

Муртазалиевич
ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 Положительный

18. Агаев Алимжан
Сулейманович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 25, 29, 33 Положительный

19. Аликберов Тагир
Аликберович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 Положительный

20. Бугуннаев Иса
Шамилович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 5, 6, 7, 10, 12, 25, 29 Положительный

21. Гусейнов Алибег
Гасанович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 3 Положительный

22. Джалиев Юнус
Сергеевич

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 Положительный

23. Запорожец Елена
Юрьевна

ООО «МОСТОСТРОЙ» 5, 6, 7, 10, 12, 33 Положительный

24. Курбанов Рамазан
Ахмедович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 Положительный

25. Магомедов Саадула
Магомедович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 Положительный

26. Тагиров Омар ООО «МОСТОСТРОЙ» 25, 29 Положительный

Магомед- Эминович

27.  Филиппов Игорь
Викторович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 Положительный

28.  Бузуртанов Адам
Мухарбекович

ООО «НЕБОСКРЕБ» 33 Положительный

29.  Ужахов Темерлан
Багаудинович

ООО «НЕБОСКРЕБ» 33 Положительный

30.  Исмаилов Хусейн
Хасанович

ООО «Промстройкирпич» 16, 17, 19 Положительный

31.  Исраилов Адам
Сайдыевич

ООО «Промстройкирпич» 16, 17, 19 Положительный

32.  Гирченко Юлия
Леонидовна

ООО «Промстройкирпич» 16, 17, 19 Положительный

33.  Байрамов Руслан
Аждарович

ООО «Росстрой 2» 16, 17, 18 Положительный

34.  Авзалова Резеда
Юнусовна

ООО «СпортСтройСити» 20, 33 Положительный

35.  Андреев Дмитрий
Яковлевич

ООО «СпортСтройСити» 6, 7, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 33 Положительный

36.  Бийсултанов Джабраил
Магомедович

ООО «СпортСтройСити» 6, 7, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20  Положительный

37.  Магомедшарипов Расул
Суракатович

ООО «СпортСтройСити» 20 Положительный

38.  Самойлов Сергей
Яковлевич

ООО «СпортСтройСити» 15. 16, 17, 19, 33 Положительный

39.  Мерешков Ибрагим
Ахметович

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 Положительный

40.  Дахгильгов Татархан
Абдулмажитович

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 Положительный

41.  Даурбеков Саварбек
Алиевич

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 Положительный

42.  Курсаев Айса
Зайузинович

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 Положительный

43.  Полтараков Виктор
Иванович

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 Положительный

СЛУШАЛИ: Акаева З.Х. - председателя комиссии.

         Акаев З.Х. предложил на основании результатов оценки уровня знаний, руководствуясь пунктом 6.7.
Положения «Об аттестационной комиссии СРО Ассоциация «ГС СКФО» от 20.04.2011 (протокол заседания
Совета СРО Ассоциация «ГС СКФО»  №219 от 15.06.2015) вышеуказанным лицам, с положительным

результатом оценки уровня знаний, выдать аттестаты СРО Ассоциация «ГС СКФО» со сроком действия  5
лет.

РЕШИЛИ:

1. Выдать квалификационный аттестат установленного СРО Ассоциация «ГС СКФО» образца
следующим претендентам:

№
п/п ФИО претендента

Наименование
организации

Виды работ, в отношении
которых  проводилась
оценка уровня знаний

№ Аттестата

1.  Абасов Абас
Магомедович

ООО «Агаз» 33 № 000251

2.  Муртазалиев Расул
Муртазалиевич

ООО «Агаз» 33 № 000252

3.  Ражбадинов Магомед
Ражбадинович

ООО «Агаз» 33 № 000253

4.  Шаньгин Илья
Валерьевич

ООО «ГРАМАТОН» 6, 7, 33 № 000254

5.  Копытько Владимир
Иванович

ООО «ГРАМАТОН» 6, 7, 33 № 000255

6.  Аль-Гани Артур
Мансурович

ООО «ГРАМАТОН» 6, 7, 33 № 000256

7.  Стриковская Ирина
Юрьевна

ООО «ГРАМАТОН» 33 № 000257

8.  Данилов Сергей
Анатольевич

ООО «ГРАМАТОН» 33 № 000258

9.  Галимов Геннадий
Минаханович

ООО «ГРАМАТОН» 33 № 000259

10.  Алиев Рагим
Махмудович

ООО «Мостовик» 33 № 000260

11.  Буржунов Мирза
Абдулович

ООО «Мостовик» 3, 6, 7, 15, 16, 25, 29, 33 № 000261

12.  Гаджимагомедов Малла
Мирзамагомедович

ООО «Мостовик» 3, 6, 7, 15, 16, 25, 29, 33 № 000262

13.  Газимагомедов Умар
Магомедович

ООО «Мостовик» 3, 6, 7, 15, 16, 25, 29, 33 № 000263

14.  Магомедов Магомед-
Ага Джалилович

ООО «Мостовик» 33 № 000264

15.  Муртазаев Джанплад
Садикович

ООО «Мостовик» 33 № 000265

16.  Ханмагомедов Талиб
Кихлярович

ООО «Мостовик» 33 № 000266

17.  Абдулмуслимов
Мухтарахмед

Муртазалиевич
ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 № 000267

18.  Агаев Алимжан
Сулейманович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 25, 29, 33 № 000268

19.  Аликберов Тагир
Аликберович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 № 000269

20.  Бугуннаев Иса
Шамилович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 5, 6, 7, 10, 12, 25, 29 № 000270

21.  Гусейнов Алибег
Гасанович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 3 № 000271

22.  Джалиев Юнус
Сергеевич

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 № 000272

23.  Запорожец Елена
Юрьевна

ООО «МОСТОСТРОЙ» 5, 6, 7, 10, 12, 33 № 000273

24.  Курбанов Рамазан
Ахмедович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 № 000274

25.  Магомедов Саадула
Магомедович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 № 000275

26.  Тагиров Омар
Магомед- Эминович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 25, 29 № 000276

27.  Филиппов Игорь
Викторович

ООО «МОСТОСТРОЙ» 33 № 000277

28.  Бузуртанов Адам
Мухарбекович

ООО «НЕБОСКРЕБ» 33 № 000278

29.  Ужахов Темерлан
Багаудинович

ООО «НЕБОСКРЕБ» 33 № 000279

30.  Исмаилов Хусейн
Хасанович

ООО «Промстройкирпич» 16, 17, 19 № 000280

31.  Исраилов Адам
Сайдыевич

ООО «Промстройкирпич» 16, 17, 19 № 000281

32.  Гирченко Юлия
Леонидовна

ООО «Промстройкирпич» 16, 17, 19 № 000282

33.  Байрамов Руслан
Аждарович

ООО «Росстрой 2» 16, 17, 18 № 000283

34.  Авзалова Резеда
Юнусовна

ООО «СпортСтройСити» 20, 33 № 000284

35. Андреев Дмитрий
Яковлевич

ООО «СпортСтройСити» 6, 7, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 33 № 000285

36. Бийсултанов Джабраил
Магомедович

ООО «СпортСтройСити» 6, 7, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20 № 000286

37. Магомедшарипов Расул
Суракатович

ООО «СпортСтройСити» 20 № 000287

38. Самойлов Сергей
Яковлевич

ООО «СпортСтройСити» 15. 16, 17, 19, 33 № 000288

39. Мерешков Ибрагим
Ахметович

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 № 000289

40. Дахгильгов Татархан
Абдулмажитович

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 № 000290

41. Даурбеков Саварбек
Алиевич

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 № 000291

42. Курсаев Айса
Зайузинович

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 № 000292

43. Полтараков Виктор
Иванович

ООО «СТРОЙГРУПП-
ИДЕАЛ»

33 № 000293

Голосовали: «за» - 3 , «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

 Председатель З. Х. Акаев

 Секретарь А. З. Акаев